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1. Identyfikator podatkowy NIP / numer PESEL  -WS1) 

ORD-WS/B    

O WYDANIE INTERPRETACJI INDYWIDUALNEJ 2 2) 

/  

wniosku ORD-WS 

A. DANE ZAINTERESOWANEGO 3) 
*     ** fizycznymi 

A.1. DANE IDENTYFIKACYJNE ZAINTERESOWANEGO 
3. Identyfikator podatkowy NIP / numer PESEL  4) 

4. Rodzaj zainteresowanego  

1. osoba fizyczna   2. osoba prawna    
     

  5. inny 
 5  

 

 6. Numer i seria *5)  

 

7. Zagraniczny numer identyfikacyjny5), 6) 

 8. Rodzaj dokumentu 5)  
 

9 5) 
 

 10. zainteresowany 7) 

1.    2. rejestr fundacji rodzinnych (RFR) 

3. 8) 
 11. 10**7)  

 

A.2. STATUS ZAINTERESOWANEGO 
 12. Status  

 1. podatnik     3. inkasent     

5.  

      7. o umowie koncesji na roboty 
                  budowlane lub           

4. osoba trzecia w rozumieniu art. 110-117e ustawy – Ordynacja podatkowa   

6.  
              publiczno-prywatnym      

8. inny       

A.3. ADRES ZAMIESZKANIA* / ADRES SIEDZIBY** ZAINTERESOWANEGO 
13. Kraj 14  15. Powiat  

16. Gmina 17. Ulica 18. Nr domu 19. Nr lokalu 

20  21. Kod pocztowy 

A.4. ADRES DO  ZAINTERESOWANEGO 
   Poz. od 22 do 30   adres siedziby.  

22. Kraj 23  24. Powiat  

25. Gmina 26. Ulica 27. Nr domu 28. Nr lokalu 

29  30. Kod pocztowy 

31. 9) 

B.  
  
 INDYWIDUALNEJ 

 32. -Skarbowego) 
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C D CEGO STRON  
 POST POWANIA 

C.1 10) 
   Poz. od 33 do 39  przedstawiciela,  
   o  (np. opiekuna prawnego, kuratora).    

 33  34. Nazwisko 

 35. Identyfikator podatkowy NIP/numer PESEL  11) 

 
 36. Numer i seria 12)   37. Zagraniczny numer identyfikacyjny12), 13) 

 38 12)   
 

39. Kraj wydania dokumentu stwi (numeru identyfikacyjnego)12) 

 
 

C.2  
   Poz. od 40 do 49  o  
   (np. opiekuna prawnego, kuratora).  

 40. Kraj 41  42. Powiat  

 43. Gmina 44. Ulica 45. Nr domu 46. Nr lokalu 

47  48. Kod pocztowy 

 49. 9) 

C.3 14) 
   Poz. 50  

 50. Li  
 

 

D
 

   Zgodnie z – Kodeks karny (Dz. U. z 2024 r. poz. 17   o  
     karze pozbawienia 
   .  

 -na), pouczony(-na) o 
 

i celno-  
 decyzji lub postanowieniu organu podatkowego. 

 51  
 

 

52 15) 
 

 53 - - rok) 
  

- -  

 
1) nieposiadaj cy identyfikatora podatkowego (NIP / numer PESEL) w poz. 1 

cego to samo  lub zagraniczny numer identyfikacyjny tego zainteresowanego. 
2) -WS/B. 
3)   

interpretacji Ordynacji podatkowej). 
4) Poz. 3 nie wype nia si  cy identyfikatora podatkowego (NIP / numer 

PESEL). 
5) Poz. 6–  podatkowego (NIP  / numer 

PESEL). 
6) Poz. 7   
7) Nie rejestrowany w innym 

nia. 
8) , ani numeru RFR. 
9) ism na ten adres jest 

 
elektronicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1045 -

. 
10) 

notarialnie ni
 w dziale IV w rozdziale 3a Ordynacji podatkowej. 



POLA JASNE KOLOREM. 
 

ORD-WS/B(5) 3/3 
 

11) Poz. 35 nie wype nia si  w przypadku, gdy pe nomocnikiem do dor cze  lub przedstawicielem zainteresowanego nieb d cego stron  post powania jest nierezydent 
nieposiadaj cy identyfikatora podatkowego (NIP / numer PESEL). 

12) Poz. 36–39   
nieposiadaj cy identyfikatora podatkowego (NIP / numer PESEL). 

13) Poz. 37  6. 
14) 

 
V w rozdziale 3a Ordynacji podatkowej. 

15) Przez osob  upowa nion  nale y rozumie  osob  pe nomocnika, przedstawiciela lub inn  osob  umocowan  do reprezentowania zainteresowanego nieb d cego 
stron  post powania. 

 


